
ZARZĄDZENIE NR.ajlj ••• .•

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 zpóźn. zm.) oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 1



WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Załącznik do zarządzenia Nr 

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2023 r.

Ab.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 792 684,15 0,00 1 792 684,15

80101 Szkoły podstawowe 399 060,00 0,00 399 060,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -3 300,00 8 700,00
4270 Zakup usług remontowych 90 800,00 -8 000,00 82 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 150,00 460,00 13 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 246 310,00 11 240,00 257 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 300,00 2 800,00
4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 -3 700,00 5 600,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 000,00 3 000,00 28 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 700,00 0,00 14 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 480,00 -4 135,82 3 344,18
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 388,00 3 905,82 10 293,82
4280 Zakup usług zdrowotnych 832,00 230,00 1 062,00

80104 Przedszkola 1 248 949,95 0,00 1 248 949,95
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7471,19 2 200,00 9 671,19
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 430,75 -740,00 27 690,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 456,00 -753,96 76 702,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 763,00 27,08 3 790,08
4260 Zakup energii 215 018,94 2 478,81 217 497,75
4270 Zakup usług remontowych 3 857,69 -324,87 3 532,82
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 100,00 850,00 9 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 118 610,18 -3 056,33 115 553,85
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 242,20 -680,73 784 561,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 43 250,00 0,00 43 250,00
4270 Zakup usług remontowych 30 250,00 1 100,00 31 350,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -1 100,00 11 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 374,20 0,00 24 374,20
4300 Zakup usług pozostałych 3 865,20 600,00 4 465,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 509,00 -600,00 19 909,00

80195 Pozostała działalność 62 350,00 0,00 62 350,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 850,00 -692,41 49 157,59

Strona 1 z 2

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 245,40 500,00 6 745,40
4300 Zakup usług pozostałych 6 254,60 192,41 6 447,01

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 385,41 110,00 495,41
4300 Zakup usług pozostałych 614,59 -110,00 504,59

852 Pomoc społeczna 53 569,21 0,00 53 569,21
85295 Pozostała działalność 53 569,21 0,00 53 569,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 294,21 7 875,00 31 169,21
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 -200,00 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 500,00 4 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -400,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 975,00 -7 775,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -1 600,00 1 800,00
4220 Zakup środków żywności 4 300,00 -1 600,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 3 200,00 10 100,00

Razem: 1 847 253,36 0,00 1 847 253,36

Strona 2 z 2

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 105 600,00 0,00 105 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 43 250,00 0,00 43 250,00
4270 Zakup usług remontowych 30 250,00 1 100,00 31 350,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -1 100,00 11 900,00

80195 Pozostała działalność 62 350,00 0,00 62 350,00
3020 Wydatki osobowe mezaliczone do wynagrodzeń 49 850,00 -692,41 49 157,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 245,40 500,00 6 745,40
4300 Zakup usług pozostałych 6 254,60 192,41 6 447,01

Razem: 105 600,00 0,00 105 600,00

Strona 1 z fi

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 3



Jednostka: PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 132 894,00 0,00 132 894,00

80104 Przedszkola 132 894,00 0,00 132 894,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 471,19 2 200,00 9 671,19
4260 Zakup energii 119 327,81 -2 590,00 116 737,81
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 095,00 390,00 6 485,00

Razem: 132 894,00 0,00 132 894,00

Strona 2 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 4



Jednostka: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 116 055,95 0,00 1 116 055,95

80104 Przedszkola 1 116 055,95 0,00 1 116 055,95
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 430,75 -740,00 27 690,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 456,00 -753,96 76 702,04
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 763,00 27,08 3 790,08
4260 Zakup energii 95 691,13 5 068,81 100 759,94
4270 Zakup usług remontowych 3 857,69 -324,87 3 532,82
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 005,00 460,00 3 465,00
4300 Zakup usług pozostałych 118610,18 -3 056,33 115 553,85
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 242,20 -680,73 784 561,47

Razem: 1 116 055,95 0,00 1 116 055,95

Strona 3 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 5



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 824,90 2 675,10
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 3 824,90 5 324,90

Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00

.Strona 4 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 6



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 500,00 0,00 6 500,00

80101 Szkoły podstawowe 6 500,00 0,00 6 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -300,00 3 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 300,00 2 800,00

Razem: 6 500,00 0,00 6 500,00

Strona 5 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 7



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA BRZECHWY W SULISZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 31 074,20 0,00 31 074,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 700,00 0,00 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 -310,92 669,08
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 888,00 80,92 4 968,92
4280 Zakup usług zdrowotnych 832,00 230,00 1 062,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 374,20 0,00 24 374,20
4300 Zakup usług pozostałych 3 865,20 600,00 4 465,20

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 509,00 -600,00 19 909,00

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 385,41 110,00 495,41
4300 Zakup usług pozostałych 614,59 -110,00 504,59

Razem: 32 074,20 0,00 32 074,20

Strona 6 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 8



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 296 760,00 0,00 296 760,00

80101 Szkoły podstawowe 296 760,00 0,00 296 760,00
4270 Zakup usług remontowych 90 800,00 -8 000,00 82 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 150,00 460,00 13 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 167 810,00 4 540,00 172 350,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT), 25 000,00 3 000,00 28 000,00

Razem: 296 760,00 0,00 296 760,00

Strona 7 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 95800,00 0,00 95 800,00

80101 Szkoły podstawowe 95 800,00 0,00 95 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -3 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 6 700,00 85 200,00
4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 -3 700,00 5 600,00

Razem: 95 800,00 0,00 95 800,00

Strona 8 z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 10



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 53 569,21 0,00 53 569,21

85295 Pozostała działalność 53 569,21 0,00 53 569,21
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 294,21 7 875,00 31 169,21
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 -200,00 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 500,00 4 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -400,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 975,00 -7 775,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -1 600,00 1 800,00
4220 Zakup środków żywności 4 300,00 -1 600,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 3 200,00 10 100,00

Razem: 53 569,21 0,00 53 569,21

Strona Q z 9

Id: D1A823DE-0B45-4E0F-9178-970B6B8BB3D0. Uchwalony Strona 11


